Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28.09.2012 г.        №     403
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление
администрации Омсукчанского района

от 27.02.2012 г. № 54 «Об утверждении

районной долгосрочной целевой программы
«Противодействие коррупции в муниципаль-

ном образовании «Омсукчанский район»

на 2012-2014 годы»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с постановлением администрации Омсукчанского района от 02.03.2009 г.             № 45 «О Порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Омсукчанского района» администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 27.02.2012 г. № 54 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Омсукчанский район» на 2012-2014 годы» следующие изменения:

Приложение № 1 к районной долгосрочной целевой программе «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Омсукчанский район» на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Данное постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

       Г.А. Ложечникова

Приложение

к постановлению

администрации района

от 28.09.2012 г. № 403

«Приложение № 1

к районной долгосрочной целевой

программе «Противодействие

коррупции в муниципальном

образовании «Омсукчанский

район» на 2012-2014 годы
ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ И ИНДИКАТОРЫ

районной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции

в муниципальном образовании «Омсукчанский район» на 2012-2014 годы

	№ п/п
	Наименование целевых показателей
	Единица измерения
	Базовый показатель
	Индикаторы

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Количество муниципальных служащих, прошедших обучение на семинарах или курсах по теме «Противодействие коррупции в органах муниципального образования»
	человек
	4
	1
	1
	2

	2.
	Доля нормативно-правовых актов, прошедших антикоррупционную экспертизу
	процент
	100
	100
	100
	100

	3.
	Доля муниципальных служащих, в отношении которых проведен внутренний мониторинг сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера от общего числа муниципальных служащих, представляющих указанные сведения
	процент
	100
	100
	100
	100

	4.
	Доля оказываемых муниципальных услуг, по которым разработаны административные регламенты, от общего числа предоставляемых муниципальных услуг
	процент
	100
	100
	100
	100

	5.
	Количество проведенных семинаров (мероприятий) по вопросам противодействия коррупции
	единиц
	3
	1
	1
	1

	6.
	Публикация в средствах массовой информации материалов о деятельности органов местного самоуправления Омсукчанского района о проводимой работе по противодействию коррупции и о реализации Программы
	да/нет
	да
	да
	да
	да

________________________»